RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO E INDEFERIDO)
SELEÇÃO  PÚBLICA  DE  PROFESSORES  PARA  ATENDER  NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO,
REFERENTE AO EDITAL Nº 009/2021 -  SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE
2021, PORTARIA Nº 0001/2022 – EEMTI ASSIS BEZERRA (INEP 23101865), DE
29 DE DEZEMBRO DE 2021.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora
Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  da
EEMTI ASSIS BEZRRA, no uso de suas atribuições legais e considerando carências
existentes  no  quadro  da  unidade  escolar,  bem  como  o  disposto  no  Edital  Nº
009/2021 - SEDUC, de 05 de outubro de 2021 e na Portaria Nº 0001/2022 – EEMTI
ASSIS  BEZERRA (INEP 23101865),  de  29  de  dezembro  de  2021, referente  ao
processo  seletivo  para  professores  para  atender  necessidades  temporárias  das
escolas  da  rede  pública  estadual  de  ensino,  torna  público  o  RESULTADO  DA
SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (deferido e indeferido).

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
ANTONIA LILIANA MUNIZ DE OLIVEIRA CRUZ GEOGRAFIA DEFERIDA
ANTONIO CLAUDIO DA SILVA GEOGRAFIA DEFERIDA
ANTONIO CLEAN RIBEIRO RODRIGUES GEOGRAFIA DEFERIDA
ANTONIO DIEGO SARAIVA CAVALCANTE GEOGRAFIA DEFERIDA
CARLOS EDUARDO FERNANDES FERREIRA GEOGRAFIA DEFERIDA
DAIANY KELLY DE ALMEIDA TAVARES GEOGRAFIA DEFERIDA
DEIVIANE DE SOUSA PINHEIRO GEOGRAFIA DEFERIDA
GEORGE DE CASTRO SOUSA GEOGRAFIA DEFERIDA
GUILHERME MIRANDA MARTINS GEOGRAFIA DEFERIDA
ANA KEYLA CARDOSO NUNES FILOSOFIA INDEFERIDA
GILBERTA MONTEIRO BATISTA FILOSOFIA DEFERIDA
JOSIAS NUNES FREIRE FILOSOFIA DEFERIDA
JUAN ERICK BARBOSA DE FARIAS FILOSOFIA DEFERIDA
ANTONIA HELIDA LOPES FELIPE SOCIOLOGIA DEFERIDA
JOSIAS NUNES FREIRE SOCIOLOGIA DEFERIDA
ANA VIRGINIA ROQUE MONTEIRO MATEMÁTICA DEFERIDA
ANTONIA EDINEUMA RIBEIRO LOPES MATEMÁTICA DEFERIDA
CLAUDIANA OLIVEIRA DE SOUSA MATEMÁTICA DEFERIDA
EDIVANDA DE ALBUQUERQUE VIEIRA MATEMÁTICA DEFERIDA
EDIVANDO ALMEIDA DE SOUSA MATEMÁTICA DEFERIDA
FRANCISCO NOGUEIRA FILHO MATEMÁTICA DEFERIDA
HYALAYANNA MARREIRO E SILVA MATEMÁTICA DEFERIDA
JÚLIO CÉSAR FELISBERTO BEZERRA MATEMÁTICA DEFERIDA
PAULO VITOR DA SILVA SANTIAGO MATEMÁTICA DEFERIDA
VICENTE MACIEL PIMENTEL MATEMÁTICA DEFERIDA
TEOGENY DE ALMEIDA SILVA MATEMÁTICA DEFERIDA
ALISON BEZERRA LIMA BIOLOGIA DEFERIDA
ANDERSON MACIEL DE VASCONCELOS BIOLOGIA DEFERIDA

FRANCISCA CAMILLA DA SILVA FELIPE BIOLOGIA DEFERIDA
JANIELE SILVA FERREIRA BIOLOGIA DEFERIDA
KARINA DE OLIVEIRA SOUSA BIOLOGIA DEFERIDA
LARCY FERREIRA DE AQUINO BIOLOGIA DEFERIDA
MARCIO LEONCIO DE BRITO BIOLOGIA DEFERIDA
MARIA EZABELLY CRISÓSTOMO BARROS BIOLOGIA DEFERIDA
NATALINE LOURENÇO LIMA BIOLOGIA DEFERIDA
SANDRA MARIA LOPES DOS SANTOS BIOLOGIA DEFERIDA
VALDEREZ QUEIROZ PEREIRA BIOLOGIA DEFERIDA
ÁLVARO PIMENTEL JÚNIOR FÍSICA DEFERIDA
ANTONIO DE BARROS MEDEIROS FÍSICA DEFERIDA
DIEGO DE FREITAS DA SILVA FÍSICA DEFERIDA
JOSÉ SOUTO SARMENTO FÍSICA DEFERIDA
LUANA DA SILVA BANDEIRA RODRIGUES FÍSICA DEFERIDA
LUCAS EUSÉBIO LIMA MIRANDA FÍSICA DEFERIDA
TEOGENY DE ALMEIDA SILVA FÍSICA DEFERIDA
ALANE MARA DOS SANTOS DE MENEZES QUÍMICA DEFERIDA
CAMILA GOMES MARTINS QUÍMICA DEFERIDA
GUILHERME PIMENTEL PACÍFICO QUÍMICA DEFERIDA
ISABELLA GUIMARÃES DOS SANTOS QUÍMICA DEFERIDA
JAQUELINE DE LIMA NASCIMENTO QUÍMICA DEFERIDA
LIDIANE FERNANDES DO NASCIMENTO QUÍMICA DEFERIDA
LIDIANE GONDIM BARROS QUÍMICA DEFERIDA
LILIANA MACHADO PARENTE QUÍMICA DEFERIDA
MÁRCIO GLAYSON MEDEIROS BEZERRA QUÍMICA DEFERIDA
NÁGILA MARIA NOGUEIRA HOLANDA QUÍMICA DEFERIDA
NAPOLEÃO EVANGELISTA PEREIRA DA SILVA QUÍMICA DEFERIDA
RENATA SOUSA BARRETO QUÍMICA DEFERIDA
SABRINA MARIA CORDEIRO SALDANHA QUÍMICA DEFERIDA
SANDRA MARA DE ALMEIDA FELIPE QUÍMICA DEFERIDA
ANTONIA NIVIA MACIEL DA SILVA INGLÊS DEFERIDA
ELAINE OLIVEIRA DA SILVA INGLÊS DEFERIDA
FRANCISCO JANÁRIO MOURA PAZ INGLÊS DEFERIDA
IZIANNY TOMAZ DE MIRANDA INGLÊS DEFERIDA
IVYLA DANYELLE FERNANDES PATRÍCIO ESPANHOL DEFERIDA
MARIA DO CARMO FERREIRA DO CARMO ESPANHOL DEFERIDA
CLEIDIVANA ALVES DE SOUSA EDU. FÍSICA DEFERIDA
CONCEIÇÃO DE MARIA PINTO TEIXEIRA EDU. FÍSICA DEFERIDA
CRISTIANE DO NASCIMENTO OLIVEIRA EDU. FÍSICA DEFERIDA
DAIANE ARAUJO DE SOUSA EDU. FÍSICA DEFERIDA
FRANCISCO GILDEIR PINTO DE ARAUJO GOMES EDU. FÍSICA DEFERIDA
GEYVA DA SILVA DE SOUSA EDU. FÍSICA DEFERIDA
LEILA MARA BRITO DE SOUZA EDU. FÍSICA DEFERIDA
MARIO ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA EDU. FÍSICA DEFERIDA
WILLIVAN SOUZA DE ALMEIDA EDU. FÍSICA DEFERIDA
ANA LARISSA PEREIRA DA SILVA LINGUAGENS DEFERIDA
ANTONIA ELIETE RIBEIRO FERREIRA LINGUAGENS DEFERIDA
ANTONIO DE PADUA PEREIRA DE ALMEIDA LINGUAGENS DEFERIDA
CARLOS FRANKLIN DE SOUSA LINGUAGENS DEFERIDA
EDINUSIA FERREIRA DUARTE LINGUAGENS DEFERIDA
FONCINA RODRIGUES SOARES LINGUAGENS DEFERIDA
FRANCISCA RAYANE FERNANDES DA SILVA LINGUAGENS DEFERIDA

FRANCISCA REGIANE DE SOUSA LINGUAGENS DEFERIDA
JOÃO PAULO BARBOSA DA SILVA LINGUAGENS DEFERIDA
JOSIANA ALMEIDA DOS ANJOS LINGUAGENS DEFERIDA
JUSSARA FARIAS DE ALMEIDA LINGUAGENS DEFERIDA
MARA RAQUEL ALVES FEIJÃO LINGUAGENS DEFERIDA
MARIA LARISSA FRANÇA DANTAS LINGUAGENS DEFERIDA
SAMARA PAULINO DE OLIVEIRA FARIAS LINGUAGENS DEFERIDA
ALISON BEZERRA LIMA LEI DEFERIDA
EMANOEL FELIPE FERREIRA DOS ANJOS LEI DEFERIDA
FRANCISCO ANDERSON PINHEIRO DAMASCENO LEI DEFERIDA
FRANCISCO LUCAS CAVALCANTE DE SOUZA LEI DEFERIDA
JÁDYSON RAY TORRES DE FRANÇA LEI DEFERIDA
PAULO ROBSON PAIVA DA SILVA LEI DEFERIDA
PAULO ROGÈRIO BARBOSA DA SILVA LEI INDEFERIDA

Quixeramobim/CE, 07 de janeiro de 2022.

_______________________________
Francisco Ricardo de Oliveira Barros

Diretor da EEMTI ASSIS BEZERRA

	RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO E INDEFERIDO) SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021, PORTARIA Nº 0001/2022 – EEMTI ASSIS BEZERRA (INEP 23101865), DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021.
	A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por meio da EEMTI ASSIS BEZRRA, no uso de suas atribuições legais e considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021 - SEDUC, de 05 de outubro de 2021 e na Portaria Nº 0001/2022 – EEMTI ASSIS BEZERRA (INEP 23101865), de 29 de dezembro de 2021, referente ao processo seletivo para professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino, torna público o RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (deferido e indeferido).
	RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	DISCIPLINA
	SITUAÇÃO DA
	INSCRIÇÃO
	ANTONIA LILIANA MUNIZ DE OLIVEIRA CRUZ
	GEOGRAFIA
	DEFERIDA
	ANTONIO CLAUDIO DA SILVA
	GEOGRAFIA
	DEFERIDA
	ANTONIO CLEAN RIBEIRO RODRIGUES
	GEOGRAFIA
	DEFERIDA
	ANTONIO DIEGO SARAIVA CAVALCANTE
	GEOGRAFIA
	DEFERIDA
	CARLOS EDUARDO FERNANDES FERREIRA
	GEOGRAFIA
	DEFERIDA
	DAIANY KELLY DE ALMEIDA TAVARES
	GEOGRAFIA
	DEFERIDA
	DEIVIANE DE SOUSA PINHEIRO
	GEOGRAFIA
	DEFERIDA
	GEORGE DE CASTRO SOUSA
	GEOGRAFIA
	DEFERIDA
	GUILHERME MIRANDA MARTINS
	GEOGRAFIA
	DEFERIDA
	ANA KEYLA CARDOSO NUNES
	FILOSOFIA
	INDEFERIDA
	GILBERTA MONTEIRO BATISTA
	FILOSOFIA
	DEFERIDA
	JOSIAS NUNES FREIRE
	FILOSOFIA
	DEFERIDA
	JUAN ERICK BARBOSA DE FARIAS
	FILOSOFIA
	DEFERIDA
	ANTONIA HELIDA LOPES FELIPE
	SOCIOLOGIA
	DEFERIDA
	JOSIAS NUNES FREIRE
	SOCIOLOGIA
	DEFERIDA
	ANA VIRGINIA ROQUE MONTEIRO
	MATEMÁTICA
	DEFERIDA
	ANTONIA EDINEUMA RIBEIRO LOPES
	MATEMÁTICA
	DEFERIDA
	CLAUDIANA OLIVEIRA DE SOUSA
	MATEMÁTICA
	DEFERIDA
	EDIVANDA DE ALBUQUERQUE VIEIRA
	MATEMÁTICA
	DEFERIDA
	EDIVANDO ALMEIDA DE SOUSA
	MATEMÁTICA
	DEFERIDA
	FRANCISCO NOGUEIRA FILHO
	MATEMÁTICA
	DEFERIDA
	HYALAYANNA MARREIRO E SILVA
	MATEMÁTICA
	DEFERIDA
	JÚLIO CÉSAR FELISBERTO BEZERRA
	MATEMÁTICA
	DEFERIDA
	PAULO VITOR DA SILVA SANTIAGO
	MATEMÁTICA
	DEFERIDA
	VICENTE MACIEL PIMENTEL
	MATEMÁTICA
	DEFERIDA
	TEOGENY DE ALMEIDA SILVA
	MATEMÁTICA
	DEFERIDA
	ALISON BEZERRA LIMA
	BIOLOGIA
	DEFERIDA
	ANDERSON MACIEL DE VASCONCELOS
	BIOLOGIA
	DEFERIDA
	FRANCISCA CAMILLA DA SILVA FELIPE
	BIOLOGIA
	DEFERIDA
	JANIELE SILVA FERREIRA
	BIOLOGIA
	DEFERIDA
	KARINA DE OLIVEIRA SOUSA
	BIOLOGIA
	DEFERIDA
	LARCY FERREIRA DE AQUINO
	BIOLOGIA
	DEFERIDA
	MARCIO LEONCIO DE BRITO
	BIOLOGIA
	DEFERIDA
	MARIA EZABELLY CRISÓSTOMO BARROS
	BIOLOGIA
	DEFERIDA
	NATALINE LOURENÇO LIMA
	BIOLOGIA
	DEFERIDA
	SANDRA MARIA LOPES DOS SANTOS
	BIOLOGIA
	DEFERIDA
	VALDEREZ QUEIROZ PEREIRA
	BIOLOGIA
	DEFERIDA
	ÁLVARO PIMENTEL JÚNIOR
	FÍSICA
	DEFERIDA
	ANTONIO DE BARROS MEDEIROS
	FÍSICA
	DEFERIDA
	DIEGO DE FREITAS DA SILVA
	FÍSICA
	DEFERIDA
	JOSÉ SOUTO SARMENTO
	FÍSICA
	DEFERIDA
	LUANA DA SILVA BANDEIRA RODRIGUES
	FÍSICA
	DEFERIDA
	LUCAS EUSÉBIO LIMA MIRANDA
	FÍSICA
	DEFERIDA
	TEOGENY DE ALMEIDA SILVA
	FÍSICA
	DEFERIDA
	ALANE MARA DOS SANTOS DE MENEZES
	QUÍMICA
	DEFERIDA
	CAMILA GOMES MARTINS
	QUÍMICA
	DEFERIDA
	GUILHERME PIMENTEL PACÍFICO
	QUÍMICA
	DEFERIDA
	ISABELLA GUIMARÃES DOS SANTOS
	QUÍMICA
	DEFERIDA
	JAQUELINE DE LIMA NASCIMENTO
	QUÍMICA
	DEFERIDA
	LIDIANE FERNANDES DO NASCIMENTO
	QUÍMICA
	DEFERIDA
	LIDIANE GONDIM BARROS
	QUÍMICA
	DEFERIDA
	LILIANA MACHADO PARENTE
	QUÍMICA
	DEFERIDA
	MÁRCIO GLAYSON MEDEIROS BEZERRA
	QUÍMICA
	DEFERIDA
	NÁGILA MARIA NOGUEIRA HOLANDA
	QUÍMICA
	DEFERIDA
	NAPOLEÃO EVANGELISTA PEREIRA DA SILVA
	QUÍMICA
	DEFERIDA
	RENATA SOUSA BARRETO
	QUÍMICA
	DEFERIDA
	SABRINA MARIA CORDEIRO SALDANHA
	QUÍMICA
	DEFERIDA
	SANDRA MARA DE ALMEIDA FELIPE
	QUÍMICA
	DEFERIDA
	ANTONIA NIVIA MACIEL DA SILVA
	INGLÊS
	DEFERIDA
	ELAINE OLIVEIRA DA SILVA
	INGLÊS
	DEFERIDA
	FRANCISCO JANÁRIO MOURA PAZ
	INGLÊS
	DEFERIDA
	IZIANNY TOMAZ DE MIRANDA
	INGLÊS
	DEFERIDA
	IVYLA DANYELLE FERNANDES PATRÍCIO
	ESPANHOL
	DEFERIDA
	MARIA DO CARMO FERREIRA DO CARMO
	ESPANHOL
	DEFERIDA
	CLEIDIVANA ALVES DE SOUSA
	EDU. FÍSICA
	DEFERIDA
	CONCEIÇÃO DE MARIA PINTO TEIXEIRA
	EDU. FÍSICA
	DEFERIDA
	CRISTIANE DO NASCIMENTO OLIVEIRA
	EDU. FÍSICA
	DEFERIDA
	DAIANE ARAUJO DE SOUSA
	EDU. FÍSICA
	DEFERIDA
	FRANCISCO GILDEIR PINTO DE ARAUJO GOMES
	EDU. FÍSICA
	DEFERIDA
	GEYVA DA SILVA DE SOUSA
	EDU. FÍSICA
	DEFERIDA
	LEILA MARA BRITO DE SOUZA
	EDU. FÍSICA
	DEFERIDA
	MARIO ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA
	EDU. FÍSICA
	DEFERIDA
	WILLIVAN SOUZA DE ALMEIDA
	EDU. FÍSICA
	DEFERIDA
	ANA LARISSA PEREIRA DA SILVA
	LINGUAGENS
	DEFERIDA
	ANTONIA ELIETE RIBEIRO FERREIRA
	LINGUAGENS
	DEFERIDA
	ANTONIO DE PADUA PEREIRA DE ALMEIDA
	LINGUAGENS
	DEFERIDA
	CARLOS FRANKLIN DE SOUSA
	LINGUAGENS
	DEFERIDA
	EDINUSIA FERREIRA DUARTE
	LINGUAGENS
	DEFERIDA
	FONCINA RODRIGUES SOARES
	LINGUAGENS
	DEFERIDA
	FRANCISCA RAYANE FERNANDES DA SILVA
	LINGUAGENS
	DEFERIDA
	FRANCISCA REGIANE DE SOUSA
	LINGUAGENS
	DEFERIDA
	JOÃO PAULO BARBOSA DA SILVA
	LINGUAGENS
	DEFERIDA
	JOSIANA ALMEIDA DOS ANJOS
	LINGUAGENS
	DEFERIDA
	JUSSARA FARIAS DE ALMEIDA
	LINGUAGENS
	DEFERIDA
	MARA RAQUEL ALVES FEIJÃO
	LINGUAGENS
	DEFERIDA
	MARIA LARISSA FRANÇA DANTAS
	LINGUAGENS
	DEFERIDA
	SAMARA PAULINO DE OLIVEIRA FARIAS
	LINGUAGENS
	DEFERIDA
	ALISON BEZERRA LIMA
	LEI
	DEFERIDA
	EMANOEL FELIPE FERREIRA DOS ANJOS
	LEI
	DEFERIDA
	FRANCISCO ANDERSON PINHEIRO DAMASCENO
	LEI
	DEFERIDA
	FRANCISCO LUCAS CAVALCANTE DE SOUZA
	LEI
	DEFERIDA
	JÁDYSON RAY TORRES DE FRANÇA
	LEI
	DEFERIDA
	PAULO ROBSON PAIVA DA SILVA
	LEI
	DEFERIDA
	PAULO ROGÈRIO BARBOSA DA SILVA
	LEI
	INDEFERIDA
	Quixeramobim/CE, 07 de janeiro de 2022.
	_______________________________
	Francisco Ricardo de Oliveira Barros
	Diretor da EEMTI ASSIS BEZERRA